
IR.27L.9.2022 Pionki, dnia 4.07,2022 r,

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowm
bez możliwości prowadzenia negocjacji złożonych ofert (wariant 1), czyli w trybie o którym mowa w
art.275 pkt 1 ustaw z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych, pn.: Dostawa i
montaż Eko przystanków na terenie Gminy Miasta Pionki.

Informacja o wyborze najkorzystniejsĄ oferty

Na podstawie ań. 253 ust. 1 i 2 ustawy ustawy z dnia ].1 września 2019 r. - Plawo zamówień
publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzieleńe zamówienia
publicznego prowadzonyn w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji
złożonych ofen (wariant 1), czyli w trybie o którym mowa w art, 275 pkt 1 ustarły z dnia ].1

września 2019r. - Prawo zamówień publicznych, pn.: Dostawa i montaż Eko przystanków na terenie
Gminy Miasta Pionkio, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. W wyniku przeprowadzenia
czlnrności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert, Zamawiający:

1) przedstawia poniżej nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest
miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy a]bo imiona
i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działa]ności
wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium
oceny ofert i łączną punkację:

Numer oferty: 1 Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Sorted Sp. z o.o. Chyliczki, ul. Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno

Cena ofertowa brutto: 370 OO2,45 zł. Gwarancja: 7 lat

Kr}terium oceny oferty
(max liczba pkt) Ocena fliczba punktów) wraz z uzasadnieniem Łączna punkacja

1. Cena oferty (60%) max
60 pkt

2. Gwarancja i rękojmia
(40%) max 40 pkt

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie
łvzoru matematycznego, okreśIonego w swz:
C = (C.;, / C"r",ł) x 60 pkt
C = ( 198 939,95 / 370 002,45 ) x 60 pkt = 32 pkt

Gwarancja i rękojmia: 40 pk.

72pkt.

Numer oferty:2 Nazwa (firma), siedziba i afues wykonawcy:
MM2021 Sp. z o.o. ul. Przemysłowa Ia,63-72O Koźmin Wkp.

Cena ofeńowa brutto: 198 939,95 zł. Gwarancja: 7 lat

Ocena (liczba punktów) wraz z uzasadnieniem Łączna punktacja

1. Cena oferty (60%) max
60 pkt

2. Gwarancja i rękojmia
(40%) max 40 pkt

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie
wzoru matematycznego, okleślonego w swz:
C = (C.;,, / Cł""v) x 60 pkt
6 = ( 198 939,95 / 198 939,95 ) x 60 pkt = 60 p}a

Gwarancja i rękojmia: 40 pk.

100 pkt

Kryterium oceny oferty
(max liczba pkt)



Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Enviro Sp. z o,o. ul. Grójecka 194 lok. 169, 02-390 Warszawa

Cena ofertowa brutto: 231 240,00 zł. Gwarancja: 7 iat

FPP

Kryteńum oceny oferty
(max liczba pkt) Ocena (liczba punktów) wraz z uzasadnieniem Łączna punktacja

2. Gwarancja i rękojmia
(40%) max 40 pkt

Ocena ceny ofeny przeprowadzona na podstawie
wzoru matematycznego, określonego w SWZ:
C = (C*h / C.r",q,) x 60 pkt
6 = ( 198 939,95 / 231 240,00) x 60 pkt = 52 pkt

Gwarancja i rękojmia: 40 pkt.

92 pkt

2) hformuje, że dokonał vyboru najkorzystniejszej oferty w oparciu o kryeria oceny ofert opisane
w SWZ. Jako najkorzystniejsza uznana Została ofeńa nr 2, złożona przez Wykonawcę: MM2021
Sp. z o.o. ul. Przemysłowa la,63-72O Koźmin Wlkp, ponieważ spośród nie podlegających
odrzuceniu ofert, oferta ta uzyskała najwyższą liczbę punków (100 pkt.).

(.) BurmistrzBUiąM Miasta pionki
I§TRZ

Numer oferty: 3

1. Cena oferty (60%) max
60 pkt


